FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
Nº 001/2024

EXTRATO DE TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
Nº 001/2024.

Dadas as informações constantes do processo administrativo abaixo
discriminado, reconheço a Inexigibilidade de Licitação.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TRIUNFO POTIGUAR.
CNPJ: 01.632.594/0001-16
CONTRATADA: COMPANHIA ENERGETICA DO RIO GRANDE DO
NORTE
CNPJ: 08.324.196/0001-81
OBJETO:  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇO  DE  FORNECIMENTO  DE
ENERGIA  ELÉTRICA  DESTINADO  A  MANUTENÇÃO  DAS
ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL NO PERÍODO DE JANEIRO
A DEZEMBRO DE 2024.
VALOR GLOBAL: R$ 12.000,00 (doze mil reais).
BASE LEGAL: Art. 74, caput da Lei Federal nº 14.133/2021.
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  3.3.90.39  –  Outros  Serviços  de
Terceiros Pessoa Jurídica.

Triunfo Potiguar/RN, 02.01.2024

JUIRLITON ESTEVAM DE ALMEIDA
PRESIDENTE

Publicado por: JUIRLITON ESTEVAM DE ALMEIDA
Código Identificador: 30851800

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 16/01/2024.
EDIÇÃO 1819. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br